
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41670-2 

Fax:  28213-41679  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                                  Χανιά: 27/08/2012 

                            Α.Π:71938 
                Aριθµ. Αποφ.390 

ΘΕΜΑ: Μετάβαση στο Ηράκλειο 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
  Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη: 

1. Το γεγονός ότι ο ∆ήµαρχος Χανίων µαζί µε τον Αντιδήµαρχο Χανίων Εµµανουήλ 
Κεµεσίδη  θα µεταβούν στο Ηράκλειο Κρήτης την 27/8/2012 και συγκεκριµένα στην 
Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Κρήτης  και στη ΤΕ∆Κ  για υπηρεσιακούς λόγους 

2. Το γεγονός ότι ο µόνιµος υπάλληλος του ∆ήµου Χανίων Σαρικάκης Νικηφόρος κλάδου  
∆Ε29, ως οδηγός Υπηρεσιακού  Αυτοκινήτου, θα µεταβεί στο Ηράκλειο  για την 
µετακίνηση του ∆ηµάρχου Χανίων και του Αντιδηµάρχου Χανίων 

3. Τις διατάξεις του  Ν.3463/2006. 
4. Το γεγονός ότι ο ανωτέρω υπάλληλος  σύµφωνα µε τον Ν.3833/10 άρθρο 9 (ΦΕΚ 40/15-

3-2010)  δεν έχει υπερβεί  τις (60) ηµέρες εκτός έδρας για το έτος 2012. 
5. Το γεγονός ότι η προκαλούµενη δαπάνη θα βαρύνει τον  Κ.Α 10-6422.001  στον οποίο 

έχει  προβλεφθεί σχετική πίστωση στον προϋπολογισµό του 2012 
6. Την υπ΄ αριθµ.209/2012 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και       

µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 
 
           Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Εγκρίνουµε την µετάβαση στο  Ηράκλειο  του µονίµου υπαλλήλου του ∆ήµου Χανίων  
Σαρικάκη Νικηφόρου κλάδου  ∆Ε29 για τους λόγους που  αναφέρονται στο σκεπτικό της 
απόφασης την 27/8/2012 µε το Υπηρεσιακό αυτοκίνητο του ∆ήµου Χανίων  ΚΗΙ  2437 για µια  
ηµέρα. 
            Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
  
  
 
                ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΞΥΝΙ∆ΗΣ 
 Εσωτ. ∆ιανοµή: 
       1. Γραφ. Προσωπικού(2) 

 2. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών(Τµήµα ∆ηµοτικού Ταµείου)  
 3. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
 4. Ενδιαφερόµενο   

 

ΑΔΑ: Β4Γ2ΩΗ5-ΖΙΓ


